© 2017 Altech Co., Ltd. All rights reserved.

サイン＆ディスプレイショウ2017 出展のご案内

「サイン＆ディスプレイショウ2017」出展のご案内

■ 開催概要

展示会名 第59回サイン＆ディスプレイショウ SIGN&DISPLAY SHOW2017

会 期 2017年８月31日（木）～9月2日（土）10:00 ～ 17:00

会 場 東京ビッグサイト 西展示棟 西１ホール

小間番号 ７５

公式サイト http://www.tokobi.or.jp/sds2017/

入場券の案内 http://www.tokobi.or.jp/sds2017/admission/

■主な展示内容

メーカー 詳 細

Massivit

・Massivit1800 実寸パネル
・大型サンプル
・動画

※出展内容は変更となる場合があります。最新情報は http://www.altech.co.jp にてご確認ください。

■ お問い合わせ

会社名 アルテック株式会社

住 所 〒104-0042  東京都中央区入船２丁目１番１号 住友入船ビル２F

電 話 03-5542-6756 (デジタルプリンタ営業部 3Dプリンタ営業課 担当：原）

2017年8月

アルテック株式会社
デジタルプリンタ営業部

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

このたび弊社は8月31日（木）～9月2日（土）に開催される「サイン＆ディスプレイショウ2017」（東京ビッグサイト）

に出展いたします。本展示会では、サイン＆ディスプレイ用大型3Dプリンタ「Massivit1800」で造形した大型サンプルをご

紹介いたします。

この機会にぜひ弊社ブースにお立ち寄りください。みなさまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬 具

http://www.tokobi.or.jp/sds2017/
http://www.tokobi.or.jp/sds2017/admission/
http://www.altech.co.jp/